平成 21 年 3 月 3 日

各   位

会 社 名  株式会社ナナオ

代表者名  代表取締役社長  実盛 祥隆

（コード番号 6737 東証第一部）

問合せ先  執行役員  総務・経理担当

経理部長  出南 一彦

電話番号  076 (275) 4121

独 eg-electronic GmbH のモニター及びモニター用コントローラーボード事業買収完了に関するお知らせ

当社は、平成20年11月25日に独eg-electronic GmbHとの間でモニター及びモニター用コントローラー
ボード事業の売買契約書を締結し、関連当局からの承認を含む必要な手続を進めてきましたが、2
月28日に全ての買収手続が完了し、3月1日よりドイツにおける当社連結子会社EIZO Technologies
GmbHにて運営を開始しましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

EIZO Technologies GmbH の会社概要（平成 21年 3月１日現在）
(1) 商 号   EIZO Technologies GmbH

(2) 取 締役社長   Christian von Stülpnagel

(3) 所 在 地   ドイツ連邦共和国バイエルン州ヴォルフラーツハウゼン市

(4) 設 立 年 月   平成 20 年 11 月

(5) 主な事業内容   産業用モニター、航空管制用モニター、及びモニター用コントローラーボードの

開発・製造・販売

(6) 決 算 期   3 月

(7) 従 業 員 数   50 名

(8) 資 本 金   2 万 5 千ユーロ（10 万ユーロに増資予定）

以  上